АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕГАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково
16.06.2017                                                                                         № 107а

О внесении изменений в постановление
Администрации Шегарского
сельского поселения от 17.02.2017  № 18

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с заключением Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации Шегарского сельского поселения от 17.02.2017 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан и включение их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд»  следующие изменения:
1.1. пункт 1.2.  раздела 1 Административного регламента исключить;
1.2. Пункт 2.1. раздела 2 Административного регламента изложить в новой редакции:
«2.1. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии со следующими нормативными правовыми актами:
- Гражданским кодексом Российской Федерации;
- Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»;
- Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
- законом Томской области от 9 августа 2007 года № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд».
1.3. Пункт 2.2. раздела 2 Административного регламента изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.2. Получателями муниципальной услуги (далее – заявители) являются граждане  (физические лица), имеющие на территории Шегарского сельского поселения земельные участки и (или) объекты недвижимости, где предполагается использование древесины.
Результатом предоставления муниципальной услуги является  признание граждан, нуждающимися в древесине для собственных нужд.».
1.4. Пункты 2.2., 2.3. раздела 2 Административного регламента считать соответственно пунктами 2.3., 2.4.
2. Постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и  размещению на официальном сайте Шегарского сельского поселения в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegsp.tomskinvest.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по имуществу и ЖКХ.

И. о. Главы Шегарского
сельского поселения                                                                              В. Н. Козлитин